
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/205/17  

RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2017 r. 

poz. 1868), oraz art. 211-215, 217,235,237,239 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu o 275 951,20 zł do łącznej kwoty 43 970 336,87 zł 

w tym: bieżące - 32 038 789,86 zł, majątkowe - 11 931 547,01 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1.  

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu o 275 951,20 zł do łącznej kwoty 46 868 339,89 zł w tym: 

bieżące - 31 368 169,85 zł, majątkowe - 15 500 170,04 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2.  

3. Zmienia się wydatki majątkowe w 2017 r., zgodnie z Tabelą Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu: 

Grażyna Kasprowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 12255



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/205/17 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu w 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 256 100,00 - 15 000,00 241 100,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 256 000,00 - 15 000,00 241 000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
15 000,00 - 15 000,00 0,00 

020   Leśnictwo 120 500,00 11 452,23 131 952,23 

 02001  Gospodarka leśna 120 500,00 11 452,23 131 952,23 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
120 000,00 11 452,23 131 452,23 

600   Transport i łączność 12 439 640,44 - 374 898,43 12 064 742,01 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10 730 598,44 - 330 686,43 10 399 912,01 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

5 539 713,44 - 248 851,43 5 290 862,01 

  6430 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu 
1 656 133,00 - 98,00 1 656 035,00 

  6610 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
1 356 186,00 - 15 195,00 1 340 991,00 

  6619 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
1 846 571,00 - 66 542,00 1 780 029,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 709 042,00 - 44 212,00 1 664 830,00 

  6610 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
251 982,00 - 44 212,00 207 770,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 210 730,00 1 600,00 212 330,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 730,00 1 600,00 212 330,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 970,00 1 600,00 6 570,00 

710   Działalność usługowa 682 974,00 30 000,00 712 974,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 391 000,00 30 000,00 421 000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
91 000,00 30 000,00 121 000,00 

750   Administracja publiczna 121 916,00 9 120,00 131 036,00 

 75020  Starostwa powiatowe 61 000,00 9 120,00 70 120,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 9 000,00 9 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 120,00 120,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12255



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 403 924,00 29 659,00 3 433 583,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 396 039,00 26 000,00 3 422 039,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
3 389 139,00 26 000,00 3 415 139,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 3 659,00 3 659,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
0,00 3 659,00 3 659,00 

801   Oświata i wychowanie 501 114,00 25 914,00 527 028,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 6 700,00 6 700,00 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 6 700,00 6 700,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 20 700,00 6 000,00 26 700,00 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 6 000,00 6 000,00 

 80130  Szkoły zawodowe 910,00 6 514,00 7 424,00 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 6 514,00 6 514,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 28 300,00 6 700,00 35 000,00 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 6 700,00 6 700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 529 316,00 3 000,00 532 316,00 

 85395  Pozostała działalność 45 000,00 3 000,00 48 000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
45 000,00 3 000,00 48 000,00 

855   Rodzina 583 166,00 3 202,00 586 368,00 

 85508  Rodziny zastępcze 391 641,00 3 202,00 394 843,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

175 080,00 3 202,00 178 282,00 

Razem: 44 246 288,07 - 275 951,20 43 970 336,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12255



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/205/17 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu w 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 256 000,00 - 15 000,00 241 000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 256 000,00 - 15 000,00 241 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

020   Leśnictwo 152 500,00 11 452,23 163 952,23 

 02001  Gospodarka leśna 127 500,00 11 452,23 138 952,23 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 11 452,23 23 452,23 

600   Transport i łączność 17 629 011,05 - 374 898,43 17 254 112,62 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 683 681,92 - 302 170,23 15 381 511,69 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 286,00 3 000,00 15 286,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 445 335,29 28 381,07 473 716,36 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 237 150,00 30 000,00 267 150,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 661 636,47 - 37 346,32 4 624 290,15 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 539 713,44 - 247 352,87 5 292 360,57 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 617 092,50 - 88 852,11 3 528 240,39 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 945 329,13 - 72 728,20 1 872 600,93 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 945 329,13 - 72 728,20 1 872 600,93 

710   Działalność usługowa 658 624,00 30 000,00 688 624,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 270 863,00 30 000,00 300 863,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 2 200,00 7 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 199 863,00 20 000,00 219 863,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 - 3 800,00 1 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 16 000,00 21 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 291 624,00 0,00 291 624,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 250,00 - 18 000,00 41 250,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 130 000,00 18 000,00 148 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 700,00 - 50,71 15 649,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 550,71 3 050,71 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 550,00 500,00 2 050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 510,00 - 1 000,00 6 510,00 

750   Administracja publiczna 3 618 228,00 8 139,00 3 626 367,00 

 75019  Rady powiatów 112 000,00 420,00 112 420,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 420,00 1 420,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12255



 75020  Starostwa powiatowe 3 403 312,00 7 719,00 3 411 031,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 061 944,00 - 18 000,00 2 043 944,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330 000,00 17 460,00 347 460,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 10 400,00 235 400,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 000,00 3 809,00 50 809,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 - 4 950,00 50,00 

752   Obrona narodowa 7 300,00 0,00 7 300,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 7 300,00 0,00 7 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 896,04 3 896,04 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 - 720,00 2 980,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 176,04 423,96 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 411 275,00 29 659,00 3 440 934,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 394 913,95 26 000,00 3 420 913,95 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 97 323,00 25 415,71 122 738,71 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 76 573,00 2 941,09 79 514,09 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 999,00 - 2 941,09 3 057,91 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 314 379,00 - 25 000,00 2 289 379,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  58 642,00 542,24 59 184,24 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 181 938,00 - 542,24 181 395,76 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 386 826,00 - 387,03 386 438,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 200,95 26 000,00 120 200,95 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 - 28,68 2 371,32 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 3 659,00 3 659,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 659,00 2 659,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 688 225,00 41 709,00 7 729 934,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 6 700,00 6 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 700,00 6 700,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 319 683,00 0,00 319 683,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 429,00 929,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 672,00 2 071,00 222 743,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 004,00 177,00 40 181,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 - 129,00 1 271,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 518,00 1 150,00 7 668,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 300,00 - 300,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 450,00 7 450,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 - 488,00 2 312,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 400,00 1 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 - 960,00 2 040,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12255



 80120  Licea ogólnokształcące 2 253 697,00 6 000,00 2 259 697,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 600,00 4 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 6 000,00 23 000,00 

  4260 Zakup energii 71 821,00 - 1 631,00 70 190,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00 250,00 3 150,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 400,00 781,00 10 181,00 

 80130  Szkoły zawodowe 1 481 245,00 6 514,00 1 487 759,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 010 894,00 13 600,00 1 024 494,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 470,00 - 400,00 187 070,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23 934,00 - 1 250,00 22 684,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 000,00 - 4 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 785,00 6 514,00 25 299,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 1 490,00 510,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 800,00 - 2 132,00 3 668,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 329,00 - 2 278,00 63 051,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50,00 - 50,00 0,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 2 552 626,00 22 823,00 2 575 449,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 693 642,00 23 373,00 1 717 015,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 592,00 6 700,00 44 292,00 

  4260 Zakup energii 207 000,00 - 5 000,00 202 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 - 190,00 1 010,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 300,00 - 1 100,00 3 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 460,00 40,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  623,00 - 500,00 123,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 892,00 - 328,00 18 564,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 928,00 - 80,00 848,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  16 864,00 - 248,00 16 616,00 

 80195  Pozostała działalność 960 745,00 0,00 960 745,00 

  4121 Składki na Fundusz Pracy 247,00 - 100,00 147,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 40 211,00 - 5 600,00 34 611,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 7 044,00 7 744,00 

  4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 240,00 - 1 344,00 896,00 

851   Ochrona zdrowia 796 000,00 1 541,00 797 541,00 

 85111  Szpitale ogólne 60 000,00 1 541,00 61 541,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
60 000,00 - 60 000,00 0,00 

  6229 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 61 541,00 61 541,00 

852   Pomoc społeczna 487 105,54 2 500,00 489 605,54 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 276 242,00 2 500,00 278 742,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 2 500,00 14 500,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12255



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 833 323,94 3 000,00 1 836 323,94 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 707 700,00 0,00 1 707 700,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 923,00 - 2 000,00 4 923,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 000,00 2 000,00 34 000,00 

 85395  Pozostała działalność 45 000,00 3 000,00 48 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 3 000,00 48 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 054 755,00 - 15 795,00 8 038 960,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 624 534,00 - 15 000,00 4 609 534,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 054 261,00 - 11 000,00 3 043 261,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 560 016,00 - 1 800,00 558 216,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 57 495,00 - 2 200,00 55 295,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 010,00 36 600,00 115 610,00 

  4220 Zakup środków żywności 150 000,00 - 8 000,00 142 000,00 

  4260 Zakup energii 270 000,00 - 20 000,00 250 000,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 11 600,00 - 11 600,00 0,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 642 155,00 200,00 642 355,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 - 512,00 1 488,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427 798,00 10 780,00 438 578,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 234,00 - 170,00 34 064,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 824,00 - 150,00 77 674,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11 152,00 - 3 000,00 8 152,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 244,00 14 744,00 

  4260 Zakup energii 16 220,00 2 836,00 19 056,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 700,00 - 2 436,00 5 264,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 200,00 - 1 865,00 2 335,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 727,00 1 273,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 - 1 800,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 - 3 000,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 61 819,00 - 795,00 61 024,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44,00 - 44,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 882,00 - 481,00 44 401,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 830,00 - 170,00 8 660,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 671,00 - 100,00 571,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 565,00 - 200,00 16 365,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 - 200,00 500,00 

855   Rodzina 1 860 241,09 702,00 1 860 943,09 

 85508  Rodziny zastępcze 911 797,09 10 602,00 922 399,09 

  3110 Świadczenia społeczne 588 021,09 18 078,00 606 099,09 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 233,00 - 8 000,00 18 233,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 313,00 - 2 500,00 29 813,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 146 910,00 3 000,00 149 910,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12255



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 741,00 24,00 1 765,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 948 444,00 - 9 900,00 938 544,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
626 246,00 - 8 000,00 618 246,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 198,00 - 1 900,00 8 298,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 1 040,00 11 040,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 1 040,00 11 040,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 040,00 9 040,00 

926   Kultura fizyczna 42 994,47 0,00 42 994,47 

 92695  Pozostała działalność 9 994,47 0,00 9 994,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 895,00 7 895,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 994,47 - 1 895,00 99,47 

Razem: 47 144 291,09 - 275 951,20 46 868 339,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12255



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/205/17 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

 

Zmiana wydatków inwestycyjnych w 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 0,00 0,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
SCALENIE I ZAGOSPODAROWANIE POSCALENIOWE GRUNTÓW CZĘŚĆI OBRĘBU NOWE 

HOŁOWCZYCE 
0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
SCALENIE I ZAGOSPODAROWANIE POSCALENIOWE GRUNTÓW CZĘŚCI OBRĘBU NOWE 

HOŁOWCZYCE 
0,00 0,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 15 763 771,54 - 446 279,50 15 317 492,04 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 818 442,41 - 373 551,30 13 444 891,11 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 661 636,47 - 37 346,32 4 624 290,15 

   
" Przebudowa drogi powiatowej Nr 2049W od drogi Nr 19- Dzięcioły- Stacja Kolejowa Niemojki 

w miejjscowości Dzięcioły- dokumentacja techniczna " 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

   

" Przebudowa drogi powiatowej Nr 2057W ulica Majora Zenona w Łosicach" w zakresie odbudowy 

nawierzchni na odcinku od skrzyżowania z ul. Henryka Sienkiewicza do skrzyżowania z drogą dojazdową do 

garaży 

280 000,00 - 4 211,20 275 788,80 

   Dochody własne jst 140 000,00 - 2 016,20 137 983,80 

   Inne 140 000,00 - 2 195,00 137 805,00 

   DOFINANSOWANIE J.S.T. 140 000,00 - 2 195,00 137 805,00 

   
"Przebudowa dróg powiatowych Nr 2057W ulica Majora Zenona i Nr 2056W ul. 11-go Listopada w Łosicach 

wraz z budową kanalizacji deszczowej" w zakresie budowa kanalizacji  deszczowej ETAP I 
168 626,07 0,00 168 626,07 

   Dochody własne jst 168 626,07 0,00 168 626,07 

   
PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  NR 2012W  OD DROGI NR 811 -CHYBÓW-LITEWNIKI 

STARE-WALIM-NOWA KORNICA GMINA STARA KORNICA 
258 195,00 - 0,78 258 194,22 

   Dochody własne jst 258 195,00 - 0,78 258 194,22 

   PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2023W OSTROMĘCZYN- KOLONIA CHŁOPKÓW 466 695,94 - 26 000,00 440 695,94 

   Dochody własne jst 145 695,94 - 13 000,00 132 695,94 

   Inne 321 000,00 - 13 000,00 308 000,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12255



   
PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2044W OD DROGI NR 698-NIEMOJKI-ŁYSÓW-

DĄBROWA-KORCZEW NA ODCINKU ZAKRZE-NIEMOJKI 
3 348 119,46 - 7 082,09 3 341 037,37 

   Inne 2 578 006,00 - 98,00 2 577 908,00 

   DOFINANSOWANIE J.S.T. 921 873,00 0,00 921 873,00 

   Kredyty i pożyczki 770 113,46 - 6 984,09 763 129,37 

   Kredyt 770 113,46 - 6 984,09 763 129,37 

   
PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 3663W ŁYSÓW-HRUSZEW-TOKARY-DRAŻNIEW NA 

ODCINKU HRUSZEW-GRANICA POWIATU 
130 000,00 - 52,25 129 947,75 

   Dochody własne jst 65 000,00 - 52,25 64 947,75 

   Inne 65 000,00 0,00 65 000,00 

   DOFINANSOWANIE J.S.T. 65 000,00 0,00 65 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 539 713,44 - 247 352,87 5 292 360,57 

   

" Utworzenie Zintegrowanego Wielofunkcyjnego Węzła Wymiany Pasażerskiej w Siedlcach oraz rozbudowa 

i modernizacja powiązanego z nim układu komunikacyjnego miasta i subregionu siedleckiego" -  

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2033W PRÓCHENKI-GR. WOJ. (ŁUBY)- GR. WOJ. 

(KRAWCE)- MOSTÓW-KRZYWOŚNITY-HUSZLEW 

3 431 313,45 - 128 812,20 3 302 501,25 

   Inne 3 431 313,45 - 128 812,20 3 302 501,25 

   

" Utworzenie Zintegrowanego Wielofunkcyjnego Węzła Wymiany Pasażerskiej w Siedlcach oraz rozbudowa 

i modernizacja powiązanego z nim układu komunikacyjnego miasta i subregionu siedleckiego"- 

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2008W GÓRKI-LITEWNIKI-HOŁOWCZYCE-ZABUŻE 

NA ODCINKU PUCZYCE-GÓRKI-HRUSZNIEW KOLONIA. 

2 108 399,99 - 120 039,23 1 988 360,76 

   Inne 2 108 399,99 - 120 039,23 1 988 360,76 

   

"Utworzenie Zintegrowanego Wielofunkcyjnego Węzła Wymiany Pasażerskiej w Siedlach oraz rozbudowa 

i modernizacja powiązanego z nim układu komunikacyjnego miasta i subregionu siedleckiego"-"Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 2050W Łosice-Hadynów-Próchenki-Krzesk-droga nr 2 na odcinku Próchenki-granica 

powiatu" 

0,00 749,28 749,28 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 749,28 749,28 

   Inne 0,00 0,00 0,00 

   DOFINANSOWANIE J.S.T. 0,00 0,00 0,00 

   

"Utworzenie Zintegrowanego Wielofunkcyjnego Węzła Wymiany Pasażerskiej w Siedlach oraz rozbudowa 

i modernizacja powiązanego z nim układu komunikacyjnego miasta i subregionu siedleckiego-"Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 2059W ul.Targowa w Łosicach" 

0,00 749,28 749,28 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 749,28 749,28 

Strona 2 z 5 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 617 092,50 - 88 852,11 3 528 240,39 

   

" Utworzenie Zintegrowanego Wielofunkcyjnego Węzła Wymiany Pasażerskiej w Siedlcach oraz rozbudowa 

i modernizacja powiązanego z nim układu komunikacyjnego miasta i subregionu siedleckiego" -  

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2033W PRÓCHENKI-GR. WOJ. (ŁUBY)- GR. WOJ. 

(KRAWCE)- MOSTÓW-KRZYWOŚNITY-HUSZLEW 

2 238 492,56 - 36 825,05 2 201 667,51 

   Inne 1 143 771,00 - 33 128,00 1 110 643,00 

   DOFINANSOWANIE J.S.T. 1 143 771,00 - 33 128,00 1 110 643,00 

   Kredyty i pożyczki 1 094 721,56 - 3 697,05 1 091 024,51 

   Kredyt 653 167,47 47 571,45 700 738,92 

   Wolne środki budżetowe 441 554,09 - 51 268,50 390 285,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12255



   

" Utworzenie Zintegrowanego Wielofunkcyjnego Węzła Wymiany Pasażerskiej w Siedlcach oraz rozbudowa 

i modernizacja powiązanego z nim układu komunikacyjnego miasta i subregionu siedleckiego" -"Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 2050W Łosice - Hadynów- Próchenki- Krzesk- droga nr 2 na odcinku Próchenki- 

granica powiatu" 

2 999,97 - 2 500,45 499,52 

   Inne 2 999,97 - 2 500,45 499,52 

   Wolne środki , o których mowa w art 217 ust 2 pkt 6 ustawy 2 999,97 - 2 500,45 499,52 

   

" Utworzenie Zintegrowanego Wielofunkcyjnego Węzła Wymiany Pasażerskiej w Siedlcach oraz rozbudowa 

i modernizacja powiązanego z nim układu komunikacyjnego miasta i subregionu siedleckiego" -"Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 2059W ul. Targowa w Łosicach" 

2 999,97 - 2 500,45 499,52 

   Inne 2 999,97 - 2 500,45 499,52 

   Wolne środki , o których mowa w art 217 ust 2 pkt 6 ustawy 2 999,97 - 2 500,45 499,52 

   

" Utworzenie Zintegrowanego Wielofunkcyjnego Węzła Wymiany Pasażerskiej w Siedlcach oraz rozbudowa 

i modernizacja powiązanego z nim układu komunikacyjnego miasta i subregionu siedleckiego"- 

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2008W GÓRKI-LITEWNIKI-HOŁOWCZYCE-ZABUŻE 

NA ODCINKU PUCZYCE-GÓRKI-HRUSZNIEW KOLONIA. 

1 372 600,00 - 47 026,16 1 325 573,84 

   Inne 702 800,00 - 33 414,00 669 386,00 

   DOFINANSOWANIE J.S.T. 702 800,00 - 33 414,00 669 386,00 

   Kredyty i pożyczki 669 800,00 - 13 612,16 656 187,84 

   Kredyt 669 800,00 - 13 612,16 656 187,84 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 945 329,13 - 72 728,20 1 872 600,93 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 945 329,13 - 72 728,20 1 872 600,93 

   
Odbudowa drogi powiatowej nr 2008W Górki- Litewniki- Hołowczyce- Zabuże na odcinku od km 9+475 do 

km 13+575, o dł 4.100km. 
1 945 329,13 - 72 728,20 1 872 600,93 

   Dochody własne jst 68 617,06 0,00 68 617,06 

Strona 3 z 5 

   Inne 1 709 042,00 - 44 212,00 1 664 830,00 

   DOFINANSOWANIE J.S.T. 251 982,00 - 44 212,00 207 770,00 

   Kredyty i pożyczki 167 670,07 - 28 516,20 139 153,87 

710   Działalność usługowa 101 137,00 16 000,00 117 137,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 000,00 16 000,00 21 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 16 000,00 21 000,00 

   ZAKUP SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO 5 000,00 16 000,00 21 000,00 

   Dochody własne jst 5 000,00 16 000,00 21 000,00 

 71095  Pozostała działalność 96 137,00 0,00 96 137,00 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
96 137,00 0,00 96 137,00 

   
REGIONALNE PARTNERSTWO SAMORZĄDÓW MAZOWSZA DLA AKTYWIZACJI 

SPOŁECZEŃSATWA INFORMACYJNEGO ASI. 
96 137,00 0,00 96 137,00 

   Dochody własne jst 96 137,00 0,00 96 137,00 

750   Administracja publiczna 4 000,00 0,00 4 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 4 000,00 0,00 4 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00 

   ZAKUP SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO 4 000,00 0,00 4 000,00 

   Dochody własne jst 4 000,00 0,00 4 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12255



851   Ochrona zdrowia 60 000,00 1 541,00 61 541,00 

 85111  Szpitale ogólne 60 000,00 1 541,00 61 541,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
60 000,00 - 60 000,00 0,00 

   TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SZPITALA 60 000,00 - 60 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

   Kredyty i pożyczki 60 000,00 - 60 000,00 0,00 

   Kredyt 60 000,00 - 60 000,00 0,00 

  6229 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 61 541,00 61 541,00 

   
Wdrożenie kompleksowego systemu e-usług w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

w Łosicach- II etap 
0,00 61 541,00 61 541,00 

   Kredyty i pożyczki 0,00 61 541,00 61 541,00 

   Kredyt 0,00 61 541,00 61 541,00 

Razem 15 928 908,54 - 428 738,50 15 500 170,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12255


		2017-12-18T12:10:12+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




